
Deild SMS kvinnur
Dystur D191

Dato 28/04/2024, 17:00

36 - 18
Hálvleiksstøða 18 - 9

1. eykatíð 36 - 18

2. eykatíð -

Brotskast -

Kyndil

StÍF

Heimalið

Útilið

Høll Høllin á Hálsi

Nr. Kyndil M Á 2' 2' 2' D
3 Ró Reginsdóttir 1

4 Bára Krossteig Hansen 3

5 Inga Maria Roysdóttir 3

6 Hanna Jakobsdóttir Dalsgarð

7 Bjarta Osberg Johansen 3 05:56

10 Silja Geirsdóttir Eystberg 2 48:36

12 Jovana Stranjanac 1

14 Sophilia Wraae Mukisa 1

16 Gylta Djurhuus á Neystabø

17 Joan Johannesen 2

18 Asta Sofía F. Hansen

19 Barbara Hammer 1 20:50 32:11

21 Brá Reginsdóttir

27 Nadja Pejovic 3 37:21

33 Turið Arge Samuelsen 15

99 Karina Debes Heinesen 1

36 1 3 1 0 0

A Geir Wardum

B Sophus E. Dal Christiansen

C Eyðun R. Jensen

D Dávur  Clementsen

Leikbrá 1: 24:57 2: 55:59

Nr. StÍF M Á 2' 2' 2' D
1 Annvør Garðalíð

2 Emmy Ingibjørg Kass

5   Fríða Pauladóttir Poulsen

7 Rebekka Zachariassen

9 Poula Dulavík Berg 2

10 Maria MrDalo 2

11 Natasja Hammer 5 51:14

13 Guðrið Ellingsgaard

14 Malene Madsen 3

16 Birita M. Absalonsen

17 Emma Marie Vanggaard Skovmand 3

18 Marita Magnadóttir 2

19 Arnfríð Jacobsen

20 Yuika Kurimoto

21 Bára Nesá 1

22 Momoko Debes

18 0 1 0 0 0

A Magni Thomsen

B Dan Muurholm Jurgensen 21:35

C Simona Paula á Fríðriksmørk

D Eyðbjørg Kallsberg

Leikbrá 1: 09:26 2: 15:10 3: 47:16

Dómari 1

Jákup Sverri Kass

Dómari 2

Daniel Rapa

Skrivari

Heini Poulsen Hellisdal

Tíðtakari

Tórður Patursson

Eygleiðari

Heri Petersen

Officials

Undirskrivað: Ja

Viðmerking



Dystarfrágreiðing
Dystur: D191 Deild: SMS kvinnur Heimalið: Kyndil (Kyn)

Dato: 28/04/2024 Høll: Høllin á Hálsi Útilið: StÍF (StÍ)

# Tíð Støða Lið Hending Nr Leikari

0 0-0 Dystur byrjaður

1 02:41 1-0 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

2 04:54 2-0 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

3 05:56 Kyn Gult kort 7 Bjarta Osberg Johansen

4 06:20 3-0 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

5 08:14 4-0 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

6 09:26 StÍ Leikbrá

7 11:08 4-1 StÍ Mál - brotskast 9 Poula Dulavík Berg

8 11:52 4-2 StÍ Mál 11 Natasja Hammer

9 12:27 5-2 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

10 13:45 6-2 Kyn Mál 27 Nadja Pejovic

11 14:24 7-2 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

12 15:07 8-2 Kyn Mál 5 Inga Maria Roysdóttir

13 15:10 StÍ Leikbrá

14 16:39 9-2 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

15 17:21 9-3 StÍ Mál 17 Emma Marie Vanggaard Skovmand

16 17:53 10-3 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

17 18:08 10-4 StÍ Mál 10 Maria MrDalo

18 18:56 11-4 Kyn Mál - brotskast 4 Bára Krossteig Hansen

19 19:54 12-4 Kyn Mál 7 Bjarta Osberg Johansen

20 20:26 13-4 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

21 20:47 13-5 StÍ Mál 17 Emma Marie Vanggaard Skovmand

22 20:50 Kyn 2 minuttir útvísing 19 Barbara Hammer

23 21:20 14-5 Kyn Mál 4 Bára Krossteig Hansen

24 21:35 StÍ Gult kort B Dan Muurholm Jurgensen

25 21:53 15-5 Kyn Mál 3 Ró Reginsdóttir

26 22:48 15-6 StÍ Mál 17 Emma Marie Vanggaard Skovmand

27 24:57 Kyn Leikbrá

28 25:44 16-6 Kyn Mál 10 Silja Geirsdóttir Eystberg

29 26:01 16-7 StÍ Mál - brotskast 11 Natasja Hammer

30 26:59 17-7 Kyn Mál 7 Bjarta Osberg Johansen

31 27:27 17-8 StÍ Mál - brotskast 9 Poula Dulavík Berg

32 27:58 18-8 Kyn Mál 7 Bjarta Osberg Johansen

33 29:18 18-9 StÍ Mál - brotskast 11 Natasja Hammer

34 30:00 18-9 Tíðarskeið endað

35 31:52 18-10 StÍ Mál 14 Malene Madsen

36 32:05 19-10 Kyn Mál 5 Inga Maria Roysdóttir

37 32:11 Kyn 2 minuttir útvísing 19 Barbara Hammer

38 32:28 19-11 StÍ Mál 10 Maria MrDalo

39 34:09 20-11 Kyn Mál 5 Inga Maria Roysdóttir

40 35:24 21-11 Kyn Mál 27 Nadja Pejovic

41 36:22 22-11 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen



42 37:21 Kyn 2 minuttir útvísing 27 Nadja Pejovic

43 39:12 23-11 Kyn Mál 17 Joan Johannesen

44 41:20 24-11 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

45 41:55 24-12 StÍ Mál 18 Marita Magnadóttir

46 42:26 25-12 Kyn Mál 17 Joan Johannesen

47 42:59 26-12 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

48 44:09 27-12 Kyn Mál - brotskast 4 Bára Krossteig Hansen

49 46:33 28-12 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

50 47:13 29-12 Kyn Mál 12 Jovana Stranjanac

51 47:16 StÍ Leikbrá

52 48:36 Kyn 2 minuttir útvísing 10 Silja Geirsdóttir Eystberg

53 48:40 29-13 StÍ Mál - brotskast 11 Natasja Hammer

54 49:50 29-14 StÍ Mál 11 Natasja Hammer

55 50:57 29-15 StÍ Mál 14 Malene Madsen

56 51:06 30-15 Kyn Mál 19 Barbara Hammer

57 51:14 StÍ 2 minuttir útvísing 11 Natasja Hammer

58 51:49 31-15 Kyn Mál 27 Nadja Pejovic

59 52:31 31-16 StÍ Mál 18 Marita Magnadóttir

60 52:38 32-16 Kyn Mál 33 Turið Arge Samuelsen

61 53:25 32-17 StÍ Mál 14 Malene Madsen

62 54:24 33-17 Kyn Mál - brotskast 33 Turið Arge Samuelsen

63 54:58 34-17 Kyn Mál 99 Karina Debes Heinesen

64 55:59 Kyn Leikbrá

65 56:19 35-17 Kyn Mál 14 Sophilia Wraae Mukisa

66 56:51 35-18 StÍ Mál 21 Bára Nesá

67 57:36 36-18 Kyn Mál 10 Silja Geirsdóttir Eystberg

68 60:00 36-18 Tíðarskeið endað

69 60:00 36-18 Dystur endaður


